

PAZAR ARAŞTIRMASI VE PAZARA GİRİŞ DESTEĞİ	
Başvuru Mercii:	Kimler Yararlanabilir?
Ekonomi Bakanlığı	Türkiye'de sınıî ve/veya ticari faaliyette bulunan şirketler ve yazılım şirketleri, İşbirliği Kuruluşları , Döviz Kazandırıcı Hizmet veya Faaliyetlerle İştigal Eden Kuruluşlara yönelik faaliyet gösteren İşbirliği Kuruluşları
Destegin Amacı	Sağlanan Destekler
Sınai ve/veya ticari şirketler ile yazılım sektöründe faaliyet gösteren şirketlerce gerçekleştirilen yurt dışı pazar araştırması gezilerine ilişkin giderlerin karşılanması	<ul style="list-style-type: none">● Yurt dışı Pazar Araştırması Desteđi: Ulaşım, Konaklama● Pazara Giriş Desteđi: Uluslararası kuruluşlara yaptırılan ve satın alınan sektör, ülke, yabancı şirket veya marka odaklı raporlar (mali ve hukuki raporlar dahil) ile yabancı şirket alımlarına yönelik danışmanlık hizmetlerine (mali ve hukuki danışmanlık dahil) ilişkin giderleri● Yurt Dışı Tanıtım Desteđi: Ulaşım, konaklama, tanıtım ve organizasyon destekleri● Sektörel Ticaret Heyeti ve Alım Heyeti: Ulaşım, konaklama, tanıtım ve organizasyon destekleri● E-ticaret sitelerine üyelik giderleri
Destek Oran ve Tutarları	
● Yurt dışı Pazar Araştırması Desteđi: Yurt dışı pazar araştırması gezilerine ilişkin giderler %70 oranında ve yurt dışı pazar araştırması gezisi başına en fazla 7.500 ABD Dolarına kadar desteklenir.	
● Pazara Giriş Desteđi: Şirketler için %60, İşbirliği Kuruluşları için %75 oranında ve yıllık en fazla 200.000 ABD Dolarına kadar desteklenir.	
● Yurt Dışı Tanıtım Desteđi: Yurt dışında tanıtımı amacıyla yapılan faaliyetler çerçevesinde; ulaşım, konaklama ve tanıtım giderleri % 50 oranında ve yıllık en fazla 300.000 ABD Dolarına kadar desteklenir.	
● Sektörel Ticaret Heyeti ve Alım Heyeti: Organizatör Kuruluşlarca düzenlenen sektörel ticaret heyeti ile alım heyeti programlarına ilişkin giderler %50 oranında ve program başına en fazla 150.000 ABD Dolarına kadar desteklenir.	
● E-ticaret sitelerine üyelik giderleri: E-ticaret sitelerine üyelik giderleri şirketler için %70 oranında ve yıllık en fazla 10.000 ABD Dolarına kadar desteklenir.	